
UCHWAŁA NR XXXVIII.403.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia , zmniejszenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały budżetowej na Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 

2020 r. ws     uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

(Zw.       zł ; 75412 o kwotę  9 946,02  zł), 

2. Dodać załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej na Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. ws     

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021, zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały (dotacja na      

fsz wsparcia). 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 71 855 077,74 zł 

W tym: dochody bieżące                    60 267 132,26 zł 
             dochody majątkowe               11 587 945.48 zł 

Wydatki 78 761 532,92 zł 

W tym: wydatki bieżące                     53 469 623,86 zł 
             Wydatki majątkowe               25 291 909,06 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  kredytów oraz przychodów niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo   
Grzegorz Hejno 

Id: DB8B2B12-8970-4F88-800A-B5DC4F461512. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

GMINA

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

GMINA
851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII.403.2021  
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 lipca 2021 roku

Rozdzia Zmiana
159 846,00   

75814 159 846,00   
144 846,00   
144 846,00   

15 000,00   

15 000,00   
6 440,00   

Razem: 166 286,00   

85195 6 440,00   
6 440,00   
6 440,00   

Id: DB8B2B12-8970-4F88-800A-B5DC4F461512. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
630 Turystyka

Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Ochotnicze straże pożarne

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO
4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO
801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

URZĄD GMINY DARŁOWO
851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania
4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

30 000,00   
30 000,00   
9 000,00   
9 000,00   
9 000,00   
9 000,00   

15 000,00   

17 188,04   

17 188,04   

9 846,00   
20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   
29 846,00   
30 000,00   
30 000,00   

0,00   

50 000,00   

50 000,00   

50 000,00   
50 000,00   

-100,02   
-100,02   

-7 242,02   

-7 242,02   

862,13   
5 015,00   
5 015,00   
6 440,00   
6 440,00   

-38 863,44   
-38 863,44   
38 863,44   

38 863,44   

-22 904,00   
-22 904,00   
-22 904,00   
-22 904,00   

440,00   
440,00   
122,87   
122,87   
862,13   

ZałącznikNr 2   
do Uchwały Nr XXXVIII.403.2021  
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 30 lipca 2021 r

Rozdział Zmiana
15 000,00   

60013 15 000,00   
15 000,00   

63095

75023

75405

75412

80101

80153

85195

85230

Id: DB8B2B12-8970-4F88-800A-B5DC4F461512. Podpisany Strona 1



855 Rodzina
Karta Dużej Rodziny

4260 Zakup energii
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Rodziny zastępcze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna
Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

15 751,00   

15 751,00   

15 751,00   
6 061,00   
6 061,00   
1 092,00   
1 092,00   
7 153,00   

22 904,00   

166 286,00   
6 000,00   
6 000,00   
6 000,00   
6 000,00   

20 000,00   
20 000,00   
20 000,00   
20 000,00   

85503

85508

90001

Razem:

92695

Id: DB8B2B12-8970-4F88-800A-B5DC4F461512. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII.403.2021
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 lipca 2021

w złotych

Lp. Dział Rozdzia Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 60 000,00 
2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 340 187,06 
3 851 85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 10 000,00 
3 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 330 000,00 
5 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 50 000,00 

790 187,06 

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem:

Id: DB8B2B12-8970-4F88-800A-B5DC4F461512. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII.403.2021

Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 lipca 2021 rok

 DOTACJE  celowe udzielane z BUDŻETU GMINY DARŁOWO
NA FUNDUSZ WSPARCIA NA 2021 ROK

L.p. Dział Rozdział  Nazwa  podmiotu Plan
1 2 3 5 6
1 754 75405 Komendy Powiatowa Policji 20 000,00 

    OGÓŁEM 20 000,00 

Id: DB8B2B12-8970-4F88-800A-B5DC4F461512. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	Page1
	Arkusz1
	Arkusz2

		2021-08-23T12:56:17+0200
	Grzegorz Hejno




